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JUZGADO PRIMERO CHVIL
Juzgado MUNICIPAL

Primero Civil Municipal de Oralidad %#@j ROGZAFEL S 16123175

Rionegro o ARQD ond MQ Lﬁ,

RIONEGRO ANTIOQUFld 44,

Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : JEK Cooperativa Financiera  §2 5 FEB 2020

Demandado : Maribel Soto Martinez y Otros  ~

Radicado : 2017 - 00378

Asunto : Liquidacién de Crédito MICROCREDITO y solicitud de
entrega de tftulos

En calidad de endosataria al cobro de la JFK Cooperativa Financiera, adjunto la
liquidacién del crédito bajo la modalidad de MICROCREDITO, actualizada al 29
de febrero de 2020, incluyendo las costas.

Solicito que los titulos que haya en el Despacho para el proceso de la referencia, sean
elaborados a nombre de la JFK COOPERATIVA FINANCIERA, con Nit 890907489-
0.

Del sefior Juez atentamente,

Clied
Clara Teresa Mepa Valle]
C.C. 32.539.650 de Medellin
T.P. # 87096 del C.Sdela].



LIQUIDACION DE CREDITO

Nro. Obligacion 028-004-C000077-8

Juzgado Primero Civil Municipal de Qralidad de Ricnegro

Demandados MARIBEL SOTO MARTINEZ

Radicado 2017 - 00378

Plazo TEA pactada, a mensual >>> L JPlazo Hasta
Tasa mensual pactada =>> - i

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima

Mora TEA pactada, a monsuaf >>> s ‘ | Mora Hasta (Hoy) 29-eb-20
Tasa monsual pactada > Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo

Saldo de capltal, Fol. >>| '$2,409,866.00]Microc u Otros X
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol, >> L

Vigencia Brio. Cte.| o= | Tasa -Inserte en,esta. . '’ LIQUIDACION DE CREDITO
ensual |" » """ Feolumna = . . L L e . o e
Desde Hasta Efoc. Anual | Autorizada | Aplicable [ - ~ea pi_@gles, ~-“Capital Liquldahlel dias Liq Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital

cuotas u otros: Intereses mas Intereses |

' 06-mar-16 31-mar-16 2,409,866.00 0.00 Valor | Folio 0.00 2,409,866.00
06-mar-16 31-mar-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 25 72,592.70 72,592.70 2,482,458.70
0f-abr-16 30-abr-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 30 87,111.24 159,703.95 2,569,569.95
01-may-16 31-may-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.C0 30 87,111.24 246,815.19 2,656,681.19
01-jun-16 30-jun-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 30 87,111.24 333,926.44 2,743,792.44
Of-ful-16 31-ul-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 30 87,111.24 421,037.68 2,830,903.68
01-ago-16 31-ago-16 35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 30 87,111.24 508,148.93 2,918,014.93
01-sep-16 30-sep-16  35.42% 3.61% 3.615% 2,409,866.00 30 87.111.24 595,260.17 3,005,126.17
01-oct-16 3i-oct-16  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 . 685,025.99 3,094,891.99
01-nov-16 30-nov-16 36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 774,791.81 3,184,657.81
01-dic-16 31-dic-16 36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 864,557.63 3,274,423.83
01-ene-17 31-ene-17 36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 0954,323.44 3,364,189.44
01-feb-17 28-feb-17  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 1,044,089.26 3,453,955.26
01-mar-17 31-mar-17  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 . 1,133,855.08 3,543,721.08
071-abr-17 30-abr-17  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866:00 30 89,765.82 1,223,620.90 3,633,486.90
01-may-17 31-may-17 36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 1,313,386.72 3,723,252.72
01-jun-17 304un-17  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 aon 89,765.82 1,403,152.53 3,813,018.53
01-jul-17 31-jul-17  36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 a0 89,765.82 1,492,918.35 3,902,784.35
01-ago-17 31-ago-17 36.73% 3.72% 3.725% 2,409,866.00 30 89,765.82 1,582,684.17 3,992,550.17




O1-sep-17 30-sep-17  38.73%  3.72% 3.725% 2,408,866.00 1 30 89,765.82 1,672,449.99 4,082,315.99
01-0ct-17 31-oct-17  36.76%  3.73% 3.727% 2,409,866.00 ¢ 30 89,826.25 1,762,276.24 4,172,142.24
01-nov-17 30-nov-17  36.76%  3.73% 3.727% 2,409,866.00 i 30 89,826.25 1,852,102.48 4,261,968.48
01-dic-17 31-dic-17  36.76%  3.73% 3.727% 2,409,866.00 i 30 89,826.25 1,941,928.73 4,351,794.73
01-ene-18 31ene-18  36.78%  3.73% 3.729% 2,400,866.00 i 30 89,866.53 2,031,795.26 4,441,661.26
01-feb-18 28-feb-18  36,78%  3.73% 3.729% 2.409,866.001 30 £9,866.53 2,121,661.78 4,531,527.78
01-mar-18 31-mar-18  36.78%  3.73% 3.720% 2,409,866.00 i 30 89,866.53 2,211,528,31 4,621,394.31
01-abr-18 30-sbr-18  36.85%  3.73% 3.735% 2,400,866.00 { 30 90,007.44 2,301,535.75 4,711,401.75
01-may-18 31-may-18  36.85%  3.73% 3.735% 2,409,866.00 i 30 90,007.44 2,391,543.19 4,801,400.19
01-jun-18 30-jun-18  36.85%  3.73% 3.735% 2,409.866.00 { 30 90,007.44 2,481,550.63 4,891,416.63
01-jui-18 31jul-18  36.81%  3.73% 3.732% 2,409,866.00 1 30 89,926.93 2,571,477.56 4,981,343.56
01-ago-18 31-ago-18  36.81%  3.73% 3.732% 2,400,866.00 i 30 89,926.93 2,661,404.49 5,071,270.49
01-sep-18 30-sep-18  36.81%  3.73% 3.732% 2,409,866.00 1 30 89,926.93 2,751,331.42 5,161,197.42
01-oct-18 31-oct-18  36.72%  3.72% 3.724% 2,409,866.00 § 30 89,745.67 2,841,077.09 5,250,943.09
01-nov-18 30-nov-18  368.72%  3.72% 3.724% 2,409,866.00 | 30 89,745.67 2,930,822.76 5,240,688.76
01-dic-18 31-dic-18  36.72%  3.72% 3.724% 2,409,866.00 ! 30 89,745.67 3,020,568.43 5,430,434.43
01-ene-19 31-ene-19  36.65%  3.72% 3.718% 2,409,866.00 | 30 89,604.59 3,110,173.02 5,520,039.02
01-feb-19 28-feb-19  36.65%  3.72% 3.718% 2,409,866.00 ] 30 89,604.59 3,109,777.61 5,600,643.61
01-mar-19 31-mar-19  36.65%  3.72% 3.718% 2,409,866.00 | 30 89,604.59 3,289,382.21 5,699,248.21
01-abr-19 30-abr-19  36.89%  3.74% 3.738% 2,409,866.00 | 30 90,087.93 3,379.470.13 5,789,336.13
01-may-19 31-may-19  36.89%  3.74% 3.738% 2,409,866.00 | 30 90,087.93 3,469,558.06 5,879,424.06
01-jun-19 304un-19  36.89%  3.74% 3.738% 2,409,865.00 i 30 90,087.93 3,550,645.98 5,968,511.98
01-jul-19 31jul-19  36.76%  3.73% 3.727% 2,409,866.00 | 30 89,826.25 3,649,472.23 6,059,338.23
01-ago-19 31-ago-19  36.76%  3.73% 3.727% 2,400,866.00 i 20 £9,826.25 3,739,298.48 6,149,164.48
01-sep-19 30-sep-19  36.76%  3.73% 3.727% 2,400,866.00 i 30 89,826.25 3,829,124.73 6,238,090.73
01-oct-19 31-oct-19  3B.56%  3.71% 3.711% 2,400,866.00 i 30 89,423.08 3,918,547.80 $,328,413.80
O1-nov-19 30-nov-19  36.56%  3.71% 3.711% 2,400,866.00 i 30 89,423.08 4,007,970.88 6,417,836.88
01-dic-19 31-dic-19  36.56%  3.71% 3.711% 2,409,866.00 i 30 89,423.08 4,097,393.96 6,507,259.95
01-ene-20 31-eng-20 36.53%  3.71% 3.708% 2,400,866.00 i 30 89,362.54 4,186,756.50 6,596,622.50
01-feb-20 20-feb-20  36.53%  3.71% 3.708% 2,400.866.00 | 30 89,362.54 4,276,119.04 6,685,985.04
' Resultados >> [ 4,276,119.04] 0.00] | 4,276,119.04] 6,685,985.04]

SALDO DE CAPITAL 2,409,866.00

SALDO DE INTERESES 4,276,119.04

SALDO DE CAPITAL E INTERESESI 6,685,985.04]

COSTAS JUDICIALES

320,000.00

SALDO TOTAL ADEUDADO | 7,005,985.04]




